
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych        faks: 18 3372 710        e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

Pismo: NZ/10/D/N/L/2019/26/2019  Limanowa dnia: 2019-03-14 

Wszyscy zainteresowani !!! 

O D P O W I E D Ź  

na zapytania w sprawie SIWZ nr 1 

Informujemy, iż w dniu 2019-03-11 wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (T.j. Dz.U. z 2018 r., poz. 1986) w trybie przetarg nieograniczony, na: 

Dostawy materiałów medycznych jednorazowego użytku ujętych w 15 zadaniach asortymentowych, 

Pakiet 5 Pyt. 1 - Czy Zamawiający dopuści: kaniule dożylne, bezpieczne, z portem bocznym umieszczonym centralnie nad 
skrzydełkami, z 3 grubymi paskami wtopionymi w materiał cewnika dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG, 
pozostałe wymagania zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie nr 9, poz. 1.1-1.8: Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania z jednym otworem centralnym i dwoma otworami 

bocznymi, co umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych cenowo ofert? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pakiet 1 Czy w pozycji 1 i 2 Zamawiający dopuści rurki z plastyfikatorami, które są dopuszczone do stosowania z produktami 
oddechowymi?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Dotyczy pakietu 3. poz. 1 i 2. 
Prosimy o wyjaśnienie, czy filtry mają być przeznaczone dla osób dorosłych? 
Odpowiedź: Filtry mają być dla osób dorosłych 
Dotyczy pakietu 5, poz. 1 - Czy Zamawiający ze względu na możliwość pełnej identyfikacji wyrobu np. po wystąpieniu incydentu 
medycznego wymaga, aby nazwa własna była widoczna bezpośrednio na wyrobie? Opakowań wyrobów raczej się nie 
przechowuje, natomiast sam wyrób można zabezpieczyć po użyciu i przechować celem późniejszego zbadania. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 
Dotyczy pakietu 6  - Czy Zamawiający ze względu na możliwość pełnej identyfikacji wyrobu np. po wystąpieniu incydentu 
medycznego wymaga, aby nazwa własna była widoczna bezpośrednio na wyrobie? Opakowań wyrobów raczej się nie 
przechowuje, natomiast sam wyrób można zabezpieczyć po użyciu i przechować celem późniejszego zbadania.  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 
 
Pytanie 1, pakiet 5, poz. 1 Prosimy zamawiającego o dopuszczenie kaniuli dożylnej z 6 paskami radiocieniującymi, pozostałe 
wymagania zgodnie z SIWZ.  
Większa ilość pasków radiocieniujących korzystnie wpływa na wykonywane procedury medycznej. Dodatkowo pragniemy 
nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z 
opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert i pozwoli Zamawiającemu na 
wybór najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 
W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, 
przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ 

Pytanie 2, pakiet 6 poz. 1 
 
Prosimy zamawiającego o dopuszczenie korka do kaniul z trzpieniem wystającym ponad krawędź, pozostałe wymagania zgodnie 
z SIWZ.  

Wystający trzpień ponad krawędź korka nie wpływa w żaden sposób na wykonywane procedury medyczne i stanowi wyłącznie 
kwestie techniczną i konstrukcyjną. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest 
obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Dopuszczenie powyższego umożliwi złożenie większej 
ilości konkurencyjnych ofert i pozwoli Zamawiającemu na wybór najkorzystniejszej oferty, osiągnięcie niższych cen i racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. 
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W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, 
przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pytanie 3, pakiet 7, poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kranika sterylnego, trójdrożnego z drenem od długości 100mm oraz objętością 
wypełnienia 0,66ml, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.  

Minimalna różnica w długości drenu oraz w objętości wypełnienia nie wpływa niekorzystnie na wykonywane procedury 
medyczne i stanowi wyłącznie kwestie techniczne. Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, 
Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Umożliwi to Zamawiającemu 
otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne 
gospodarowanie finansami publicznymi. W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze 
wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 4, dot. treści SIWZ 
Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy 
kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ (pkt.8.2) 

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1 poz. 2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki intubacyjnej z oznakowaniem rozmiaru rurki na baloniku i na korpusie rurki oraz 

nazwą producenta tylko na rurce. Dopuszczenie pozwoli na złożenie ważnej i konkurencyjnej oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o średnicy wew. 4,2 mm, spełniającej resztę postawionych 

wymagań SIWZ 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o średnicy wew., 4,8 mm, spełniającej resztę postawionych 

wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1.3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o średnicy wew. 4,8 mm, spełniającej resztę postawionych 

wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1.4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o średnicy wew.  5,4  mm, spełniającej resztę postawionych 

wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1.6 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o średnicy wew.   6,9 mm, spełniającej resztę postawionych 

wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 7 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1.7 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o średnicy wew. 6,9 mm, spełniającej resztę postawionych 

wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Pytanie nr 8 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1.9 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o średnicy wew. 8,2  mm, spełniającej resztę postawionych 

wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 9 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1.10 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o średnicy wew.   8,9 mm, spełniającej resztę postawionych 

wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 10 dotyczy pakietu nr 2 poz. 1.11 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o średnicy wew. 8,9 mm, spełniającej resztę postawionych 

wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 11 dotyczy pakietu nr 2 poz. 2.1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o średnicy wew. 6,9 mm, spełniającej resztę postawionych 

wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu nr 2 poz. 2.2 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o średnicy wew. 6,9 mm, spełniającej resztę postawionych 

wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu nr 2 poz. 2.3 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o średnicy wew. 6,9 mm, spełniającej resztę postawionych 

wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu nr 2 poz. 2.4 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o średnicy wew.  8,2 mm, spełniającej resztę postawionych 

wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu nr 2 poz. 2.5 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rurki tracheostomijnej o średnicy wew. 8,9  mm, spełniającej resztę postawionych 

wymagań SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zadanie 5 poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną, sterylną, bezpieczną, z portem bocznym umieszczonym w osi skrzydełek. Kaniula 
wyposażona w automatyczny mechanizm bezpieczeństwa chroniący przed zakłuciem zaraz po użyciu kaniuli, wykonana z PUR 
bez zwartości lateksu i PCV, wyposażona: 
-3 paski radiocieniujące, skrzydełka mocujące, przejrzysty uchwyt z filtrem hydrofobowym, zamykany koreczkiem. Opakowanie  
uniemożliwiające przypadkowe uszkodzenie blistru i utratę jałowości. Na opakowaniu jednostkowym oznaczenie przepływu, 
nazwy producenta i nazwy materiału z którego wykonana jest kaniula. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 5 poz. 1.3 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli tylko w jednej długości: rozmiar 18G 1,30 x 45mm.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 5 poz. 1 



 
________________ 
Strona 4/7 

Czy Zamawiający dopuści kaniule dożylną, sterylną, bezpieczną, z portem bocznym umieszczonym w osi skrzydełek. Kaniula 
wyposażona w automatyczny mechanizm bezpieczeństwa chroniący przed zakłuciem zaraz po użyciu kaniuli, wykonana z PTFE 
bez zwartości lateksu i PCV, wyposażona: 
-4 paski radiocieniujące, skrzydełka mocujące, przejrzysty uchwyt wyposażony w filtr hydrofobowy, zamykany koreczkiem. 
Opakowanie  uniemożliwiające przypadkowe uszkodzenie blistru i utratę jałowości. Na opakowaniu jednostkowym oznaczenie 
przepływu, nazwy producenta i materiału z którego wykonana jest kaniula.  
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 6 poz. 1 
Czy Zamawiający będzie oczekiwał, aby koreczek posiadał opakowanie jednostkowe z dużym znacznikiem otwarcia na min 4-5 
mm, gdyż na rynku oferowane są koreczki ze znacznikiem ok. 2 mm, co uniemożliwia ich sterylne otwarcie przez personel 
medyczny pracujący np. w rękawiczkach. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zadanie 6 poz. 1 
Czy Zamawiający oczekuje, aby na każdym opakowaniu jednostkowym widniała nazwa własna, nazwa i adres producenta, znak 

i numer CE, Lot, data produkcji i data ważności? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zadanie 7 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji kranika z drenem 70 mm, tak jak obecnie dostarczany do Państwa 
placówki. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 7 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji kranika, w którym objętość wypełnienia wynosi 0,9 ml, tak jak obecnie 
dostarczany do Państwa placówki. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
Zadanie 7 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji kranika z drenem 100 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych zapisów. 

Zadanie 7 poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w pozycji kranika, w którym objętość wypełnienia wynosi 1,25 ml. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 7 poz. 1, 2 
Czy Zamawiający oczekuje kraników przystosowanych do podawania lipidów i chemioterapeutyków, tak jak obecnie 
wykorzystywane w Państwa placówce.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zadanie 8 w poz. 1 (1.2-1.3) 
Prosimy o dopuszczenie Kaniula sterylna z zastawką antyzwrotną  do wlewów dożylnych o przepływie 13 ml/min, bez portu bocznego, 
z dodatkowym zdejmowanym uchwytem ułatwiającym wprowadzenie do naczynia, wykonane z FEP. Opakowanie uniemożliwiające 
przypadkowe uszkodzenie blistru i utratę jałowości. Zarówno FEP=teflon jak i PTFE= teflon. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 8 w poz. 1 (1.2-1.3) 
Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z poliuretanu. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zadanie 8 w poz. 1 
Czy Zamawiający wymaga aby kaniula była widoczna w promieniach RTG. 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

Zadanie 8 w poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul sterylnej z zastawką antyzwrotną do wlewów dożylnych o przepływie 
38ml/min, z portem bocznym,  wykonane z FEP. Opakowanie uniemożliwiające przypadkowe uszkodzenie blistru i utratę 
jałowości (folia-papier). 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 8 w poz. 2 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul sterylnej z filtrem hydrofobowym, pełniącym tę sama funkcję co zastawka 
antyzwrotna do wlewów dożylnych o przepływie 31ml/min, z portem bocznym, wykonane z PTFE. Opakowanie uniemożliwiające 
przypadkowe uszkodzenie blistru i utratę jałowości (TYVEC). 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 8 poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści kaniule z cewnikiem wykonanym z PUR (poliuretan). Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
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Zadanie 1, pozycja 1.1-1.9 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne bez mankietu zawierające ftalany,  bez nazwy producenta na korpusie rurki? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 1, pozycja 2.1-2.13 

Czy Zamawiający dopuści rurki intubacyjne z mankietem zawierające ftalany,  bez nazwy producenta na korpusie rurki? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 1, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści prowadnice zawierające ftalany, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 6, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści koreczek z trzpieniem wystającym poza jego krawędź, w opakowaniu a’250 sztuk z przeliczeniem do 

480 pełnych opakowań?? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 7, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści kranik trójdrożny z przedłużaczem 7cm i objętości wypełnienia 0,8 ml lub 10cm i objętości 

wypełnienia 1,0 ml? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 9, pozycja 1.1-1.8 

Czy Zamawiający dopuści cewniki do odsysania posiadające otwór centralny i dwa otwory boczne naprzemianległe o łagodnie 

wyoblonych krawędziach ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zadanie 10, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego, CH 21, średnica wewnętrzna 3,9 mm, z podwójnym 

zagięciem, z czterema otworami bocznymi, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 10, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści końcówkę do odsysania pola operacyjnego, CH 20, średnica wewnętrzna 4,45 mm, cztery otwory 

boczne, opakowanie pojedyncze folia-papier, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 10, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania pola operacyjnego ( dł. 300 cm, CH 24, średnica: 5,6mm/8,0 mm, z jedną 

docinaną końcówką, druga uniwersalna typu żeńskiego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 10, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści dren do odsysania pola operacyjnego ( dł. 210 cm, CH 24, z jedną docinaną końcówką, druga 

uniwersalna typu żeńskiego? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 10, pozycja 4.1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do drenażu z owalnym mieszkiem o pojemności 250ml ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

Zadanie 10, pozycja 4.2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw do drenażu z owalnym mieszkiem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania pozostałych parametrów 

Zadanie 10, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści dren balonowy o średnicy 3,5mm/5,3mm, pakowany od 20 do 100 mb, pozostałe parametry zgodne z 

SIWZ? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 10, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści dren balonowy o średnicy 3,1mm/4,7 mm, pakowany po 30 mb? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zadanie 11, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści rękawice odporne na przenikanie substancji cytostatycznych potwierdzone raportem z badań według 

normy EN374, zamiast ASTM D6978? 
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Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 11, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice diagnostyczne nitrylowe sterylne, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zadanie 11, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści rękawice lateksowe jałowe o kształcie anatomicznym? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie11, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normą ASTM F1671 potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej- bez 

nadruku na opakowaniu? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie13, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści szczotki posiadające miękkie i delikatne włosie wykonane z medycznego polietylenu i miękkiej gąbki 

poliuretanowej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zadanie13, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści worek na wymioty wykonany z wytrzymałego LDPE z dokładną skalą pomiarową ( do 100 ml co 10 i 

od 100 ml do 1000 ml co 50 ml), pozostałe parametry zgodne z SIWZ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zadanie14, pozycja 2 Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do odrębnego pakietu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Dotyczy Zadania nr 3 Czy Zamawiający wymaga filtrów sterylnych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Dotyczy Zadania nr 3 Czy Zamawiający, mając na względzie bezpieczeństwo pacjentów, wymaga filtrów o skuteczności 

filtracji bakteryjnej/wirusowej min. >99.999? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 

Dotyczy Zadania nr 4 poz. 2 Czy Zamawiający dopuści cewniki mikrobiologicznie czyste? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pakiet nr 1, pozycja 1-2 – Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną z nazwą producenta na opakowaniu ? Reszta 
parametrów zgodna z SIWZ  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pakiet nr 1, pozycja 1-2 – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od wymogu „bez ftalanów”?   
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Pakiet nr 13, pozycja 4 – Czy Zamawiający dopuści worek wyposażony w funkcję twist i lock na obręczy umożliwiającą 
bezpieczne zamknięcie worka po użyciu, pojemność 1,5l?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pakiet nr 14, pozycja 2 – Czy Zamawiający odstąpi od wyceny pozycji 2 jeżeli pozycja 1 posiada nakładki na kieliszki  

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Zadanie 4, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści maski do podawania tlenu z drenem w dwóch rozmiarach L (dla dorosłych) oraz M(pediatryczną)? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 4, poz.2 

Czy zamawiający dopuści cewnik do podaży tlenu typu „wąsy” w rozmiarze uniwersalnym, o wymiarach : rozstaw pomiędzy 
kaniulami donosowymi ok.  1 cm, długość kaniuli ok. 13-14 mm, średnica kaniuli ok. 3-4 mm, długość drenu 200 cm? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie 6, poz..1 Prosimy Zamawiającego  dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie  handlowe 100 szt. z przeliczeniem 
ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 
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Zadanie 6, poz..1 Czy zamawiający dopuści koreczki  z trzpieniem powyżej krawędzi, którego konstrukcja zapewnia szczelność i 
kompatybilność ze standardowym portem, w kolorze białym, pakowane indywidualnie, zbiorczo po 100 szt. w opakowaniu w 
formie kartonika, opakowanie jednostkowe typu Tyvec? Prosimy o dopuszczenie niniejszej budowy koreczka, gdyż nie sama 
budowa produktu odpowiada za aseptyczne otwarcie, a także warunki w które muszą być spełnione w celu zachowania 
sterylności produktu. 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zadanie nr 11 poz. 1   
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic o grubości na dłoni 0,35mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zadanie nr 11 poz. 2  Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic diagnostycznych 
lateksowych, jałowych, pudrowanych. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania rękawic diagnostycznych nitrylowych, jałowych, 
bezpudrowych. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zadanie nr 11 poz. 3 Zwracamy się do z prośbą o dopuszczenie rękawic: 
Diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe, z przedłużonym mankietem, chlorowane od wewnątrz, teksturowane na 
palcach, mankiet rolowany. AQL 1,0, grubość ścianki: na palcu 0,14mm, na dłoni 0,09mm, na mankiecie 0,07mm, 
długość min. 301mm. Wyrób medyczny i środek ochrony osobistej kat. III. Posiadające badania  wg EN 374-3 na 
przenikanie 14 substancji chemicznych, w tym na substancje będące składnikami preparatów dezynfekcyjnych: 
-Aldehydy (np. aldehyd glutarowy) - podstawowe składniki klasycznych preparatów  do dezynfekcji     narzędzi i 
endoskopów   

tj. 50% glutaraldechyd >480 minut – 6 poziom 
-Aminy - typowe składniki mieszanin preparatów do dezynfekcji dużych powierzchni zmywalnych i instrumentów 
medycznych  
tj. 5% bromek etydyny>480 min– 6 poziom 
-Związki chloru -   substancją czynną uwalnianą z tych związków jest bardzo skuteczny aktywny chlor 
wykorzystywany w preparatach do dezynfekcji powierzchni, także zanieczyszczonych substancjami organicznymi 
(wydzieliny ustrojowe, krew)  
tj. 10-13% Podchloryn sodu >480min– 6 poziom. 
Rękawice zgodne z normą EN 455- potwierdzone deklaracją producenta, EN 374-1 (z wył. pkt. 5.3.2.)-2,-3 - 
potwierdzone badaniami wykonanymi w niezależnym laboratorium oraz ASTM 1671 -  oznaczenie normami 
umieszczone na opakowaniu jednostkowym. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Zadanie nr 11 poz. 4 Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie karty technicznej na potwierdzenie zgodności z 
normą EN 455 i EN 374. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Dot. projektu umowy, §7 ust. 1 Czy Zamawiający zmodyfikuje ww. zapis na następujący: „W razie wystąpienia opóźnienia w 

realizacji dostaw Zamawiający naliczy kary umowne w wysokości 0,5 % wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia za 

każdy dzień opóźnienia, przekraczający termin realizacji zamówienia określony w §2 ust. 2.” 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

Przedstawione stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii, zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 
ustawy pzp, zostało umieszczone na stronie internetowej Zamawiającego. 

 

 

 

 


